
Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 27. septembra 
rīkojums — Dittert/Komisija 

(Lieta F-82/07) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — 2006. 
gada paaugstināšana amatā — Jaunā karjeras struktūra — 
Karjeras paplašināšana, ieviešot jaunas pakāpes, kurām agrā
kajos Civildienesta noteikumos nav ekvivalentu — Civildie
nesta noteikumu 45. panta, Civildienesta noteikumu XIII 
pielikuma, kā arī no 2005. gada piemērojamo VĪN piemēro 
šana — Vienlīdzīgas attieksmes princips — Lēmumu par 
paaugstināšanu amatā atpakaļejošs spēks attiecībā uz datumu 
pirms 2004. gada 1. maija — Pārejas pasākumi — Acīmre

dzami noraidāma prasība) 

(2011/C 340/81) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Daniel Dittert (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvji — 
B. Cortese un C. Cortese, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Berscheid un K. 
Herrmann) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas 
Savienības Padome (pārstāvji — sākotnēji M. Arpio Santacruz un 
I. Šulce, pēc tam M. Bauer, J. Monteiro un K. Zieleśkiewicz) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2007. gada 23. aprīļa lēmumu paaug
stināt prasītāju AD 9, nevis AD 10 pakāpē 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Dittert un Eiropas Komisija katrs sedz savus tiesāšanās izdevumus; 

3) Eiropas Savienības Padome, kas ir persona, kas iestājusies lietā, 
sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 235, 06.10.2007., 32. lpp. 

Civildienesta tiesas pirmās palātas priekšsēdētāja 2011. gada 
28. septembra rīkojums — M/EMA 

(Lieta F-6/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Prasība par zaudējumu atlīdzību — Acīmre
dzami nepieņemama prasība) 

(2011/C 340/82) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: M (Broxbourne, Apvienotā Karaliste) (pārstāvji — C. 
Thomann, barrister, un I. Khawaja, solicitor) 

Atbildētāja: Eiropas Zāļu aģentūra (EMA) (pārstāvji — V. Salva
tore un N. Rampal Olmedo) 

Priekšmets 

Prasība atlīdzināt zaudējumus, kas vērsta uz to, lai prasītājam 
tiktu atlīdzināts kaitējums, kas radies saistībā ar negadījumu 
darbā, kurš radās tādēļ, ka Aģentūra netika saistībā ar darbinieku 
drošību un veselības aizsardzību darba vietā izpildījusi savus 
pienākumus, kuri izriet no Eiropas Savienības un Lielbritānijas 
tiesību aktiem 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) M atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 148, 05.06.2010., 37. lpp. 

Prasība, kas celta 2011. gada 1. augustā — ZZ/Padome 

(Lieta F-77/11) 

(2011/C 340/83) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — M. Velardo, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, kurš pieņemts, izpildot spriedumu lietā 
F-53/08, un ar kuru noraidīta prasītāja kandidatūra paaugstinā 
šanai amatā AST 7 pakāpē 2007. gada paaugstināšanas amatā 
ietvaros, kā arī prasība atlīdzināt zaudējumus, kurus, kā tiek 
apgalvots, ir cietis prasītājs 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Eiropas Savienības Padomes Personāla un administrā
cijas ģenerāldirektorāta ģenerāldirektora 2010. gada 1. 
oktobra lēmumu, kurš pieņemts, izpildot 2010. gada 5. 
maija spriedumu lietā F-53/08, un ar kuru noraidīta prasītāja 
kandidatūra paaugstināšanai amatā AST 7 pakāpē 2007. 
gada paaugstināšanas amatā ietvaros; 

— piespriest Padomei atlīdzināt prasītājam nodarīto morālo 
kaitējumu un materiālos zaudējumus; 

— piespriest Padomei atlīdzināt zaudējumus un nokavējuma un 
kompensācijas procentus ar likmi 6,75 % par nodarīto 
morālo kaitējumu un materiālajiem zaudējumiem; 

— piespriest Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV C 340/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.11.2011.


